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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 21/06/2023

Sección Mes Reportado: Mayo

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SENA

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

14 POBLADO 37,101,896 16,989,348 3,767,672 50,323,572 24,965,202 13,638,089 12,576,116 11,327,113 1,061,973 25,358,370 49.61%

14932 932 37,101,896 16,989,348 3,767,672 50,323,572 24,965,202 13,638,089 12,576,116 11,327,113 1,061,973 25,358,370 49.61%

149321410 LOS NARANJOS 37,101,896 16,989,348 3,767,672 50,323,572 24,965,202 13,638,089 12,576,116 11,327,113 1,061,973 25,358,370 49.61%

14932141010500100171601212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,420,400 1,420,400 1,190,000 1,190,000 230,400 83.78%

14932141010500100171601212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0.00%

14932141010500100171601212020200701Servicios financieros y servicios conexos25,000 25,000 25,000 9,052 9,052 15,948 100.00%

14932141010500100171601212020200801Remuneración servicios técnicos 454,004 454,004 310,000 310,000 144,004 68.28%

149321410105001001716012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 346,622 346,622 330,122 330,122 330,122 16,500 95.24%

14932141010500100171601232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

14932141010500100171602212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo7,211,496 3,000,000 10,211,496 10,211,496 0.00%

14932141010500100171602212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software1,325,000 1,325,000 1,325,000 0.00%

14932141010500100171602212020200701Servicios financieros y servicios conexos20,000 20,000 20,000 0.00%

14932141010500100171602212020200801Remuneración servicios técnicos 4,000,000 4,000,000 2,875,000 1,437,500 1,437,500 1,437,500 1,125,000 71.88%

14932141010500100171602212020200802Prestación de servicios profesionales8,500,000 3,200,000 11,700,000 11,681,702 4,247,892 3,185,919 7,433,810 1,061,973 18,298 99.84%

14932141010500100171602212020200804Servicio de Teléfono 1,600,000 1,600,000 1,600,000 660,145 660,145 939,855 100.00%

14932141010500100171602212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

149321410105001001716022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa6,000,000 953,378 6,953,378 6,953,378 6,953,378 6,953,378 100.00%

14932141010500100171602232020200601Transporte Escolar 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

14932141010500100171602232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

14932141010500100171603212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 2,560,000 2,560,000 2,560,000 0.00%

14932141010500100171603212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones 1,207,672 1,207,672 1,207,672 0.00%

14932141010500100171604212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 2,560,000 2,560,000

14932141010500100171604212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones 1,207,672 1,207,672
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